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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33019202E

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit FDI   DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagjia Kongresi i Elbasanit, Ruga 28 
Nentori, Nr pasurise 266, Zone Kadastrale 8521 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim me shumice e pakice tekstilesh e 

konfeksionesh.Import-eksport e tregtim me shumice e pakice 
i mallrave industrial,bujqesoreetj.Prodhim e tregtim te 
artikujve ushqimor.Konsulence ekonomike .Bar restorante 
Axhensi turistike e transporti. Tregtim te karburanteve, 
lendeve te ndryshme djegese dhe lubrifikante, Sipermarrje e 
sherbime ne fusha te ndryshme dhejcdo. veprimtari tjeter qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi 
Besnik Gaxho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FadilGaxho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN L. KONG. ELBASANIT PR.4 
STINET Elbasan Elbasan  ELBASAN L.KONGR 
ELBASANIT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''FDI   DISTRIBUTION''
E-Mail: besnikgaxho@gmail.com  
Telefon: 0696430294  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073909-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/2002

Numri i Vendimit:27404, Gjykata:Tirane
Data e Rregjistrimit-19-03-2002 Emri i Subjektit-''FDI Distribution'' Forma ligjore -
SH.P.K. Data e themelimit -18-03-2002 Kohezgjatja-E papercaktuar Selia-Rr "28 Nentori" 
Elbasan Kapitali-100 000 Objekti-Prodhim me shumice e pakice tekstilesh e 
konfeksionesh.Import-eksport e tregtim me shumice e pakice i mallrave 
industrial,bujqesoreetj.Prodhim e tregtim te artikujve ushqimor.Konsulence ekonomike 
.Bar restorante Axhensi turistike e transporti.Tregti karburantesh e te tjera ne fusha te 
ndryshme . Perfaqesuesi ligjor-Besnik Gaxho Ortaket-Agron Gaxho

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (88).pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165924-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580907-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5BB8B4-88B0-4345-B8A3-FE9D3F1303F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215A77FB-6D19-4142-A83A-21A327431310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBF7E19-D30D-4B5F-A8E0-65B6858245FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E695AE0-714A-4925-AAD4-BF7E214C7482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740D560B-BD14-4E0A-A1CE-C892A7761AE0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839060-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191919-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.02.2017 per miratimin e kalimit te 100% te kuotave nga z. Agron Gaxho ne favor te 
z.Fadil Gaxho.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 10.02.2017 per 
rinovimin e mandatit te administratorit z. Besnik Gaxho per nje periudhe 5 
vjeçare.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 10.02.2017 ku eshte vendosur 
shitja e 100% te kuotave nga Agron Gaxho ne favor te z. Fadil Gaxho.Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 10.03.2017 per miratimin e statutit te shoqerise. 
Depozitimi i statutit date 10.03.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim me shumice e pakice tekstilesh e konfeksionesh.Import-
eksport e tregtim me shumice e pakice i mallrave industrial,bujqesoreetj.Prodhim e tregtim 
te artikujve ushqimor.Konsulence ekonomike .Bar restorante Axhensi turistike e 
transporti.Tregti karburantesh e te tjera ne fusha te ndryshme .")          u be            
("Prodhim me shumice e pakice tekstilesh e konfeksionesh.Import-eksport e tregtim 
me shumice e pakice i mallrave industrial,bujqesoreetj.Prodhim e tregtim te 
artikujve ushqimor.Konsulence ekonomike .Bar restorante Axhensi turistike e 
transporti. Tregtim te karburanteve, lendeve te ndryshme djegese dhe lubrifikante, 
Sipermarrje e sherbime ne fusha te ndryshme dhejcdo. veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Kongresi i Elbasanit, Ruga 28 Nentori, Pallati 72, Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. K. ELBASANIT PRANE 4 STINEV;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fadil Gaxho")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F854CEC-F6A7-4459-94A4-6004A4B31FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3F4AF7-7286-4848-ACB8-7E439618014D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33240DD-ECA1-432F-B65A-C5458EAAB4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9E0580-6725-4A2F-B8FF-12FE74D3E001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75C1F2B-B25D-4AF7-8A2B-45479BDB4F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167C6B2C-CB08-4E4D-911E-74C6D63BAD8D
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Gaxho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Gaxho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527215-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Asambleja.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

27/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678776-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2021 per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696430294")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besnikgaxho@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705826-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACD7836-9432-4581-93A6-50AE4009F107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D87A7F-29E9-40D8-AEAD-61BA914E2325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89047C96-61EB-400C-8E3F-6E52DABB81E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F0C6BB-DAB1-455E-98AF-76B5FA48CD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04683630-B218-4663-A30E-B1CAC134DB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3021504-02B8-4BF1-AD62-BBFEF536CD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3021504-02B8-4BF1-AD62-BBFEF536CD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9558E859-E10F-4FAD-9D3A-7EDD46B701DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE979D3B-2960-4049-893D-A2075228E070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9878CA91-F646-4BE7-8745-077E3DF88A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8F09AD-CA77-4E85-BDA1-972C7AACA942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE131AA-6EF7-499F-BAED-5FE8BB887706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DE40DB-A1EE-4913-8BF5-ED0183380128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6FA123-091C-4A05-8115-FB9BB61489D0
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ASAMBLE E ZAKONSHME.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972198-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin  e administratorit Besnik 
Gaxho .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Gaxho")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/03/2002")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Gaxho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2022")            u be              ("10/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981818-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4) FDI.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
FDI.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE (1) (1).pdf
VENDIMI I ASAMBLESE PER PF 2021 FDI.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148557-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4) FDI.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
FDI.xlsx
Signed_VENDIMIASAMBLESE.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326458-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF3D540-AFAD-4FAD-94DE-D5D86C7AE97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C078DC1-77CB-40AA-BD5F-72EF37294F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F58DAC-27EC-41E4-B2D8-2AD4F7B8BAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46950DF-1F08-4560-9ECF-3CF3125D9FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B501904-E322-4CA8-9749-09D0B958CBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B501904-E322-4CA8-9749-09D0B958CBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F49D7FD-0FF3-4F8E-B8E9-757D238FF5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1A14AC-E375-4A7A-A14E-875FABC88162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE83F14-25E8-4824-8665-EA3FBB10E873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0264B1C-AFCB-4B2E-865F-C384030AFF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D15933-8A4B-47DA-9490-3B065EC659DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D15933-8A4B-47DA-9490-3B065EC659DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752AB3CA-894A-428D-9B4B-7388C8F96B1B
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VENDIMIASAMBLES.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFDI.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarFDI.xlsx

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374286-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 17.09.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagjia 
Kongresi i Elbasanit, Ruga 28 Nentori, Nr pasurise 266, Zone Kadastrale 8521;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Kongresi i Elbasanit, Ruga 28 Nentori, Pallati 72, Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.K.ELBASANIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11577DEC-E438-4058-8D2D-9CDF0B43B011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B079271A-6703-4F84-BED8-0ACED8B28A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AE0504-DC78-4B4D-9D86-CFBC64B4A9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A05ABE9-6F7A-4D7E-BD2F-79CFB88D80F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDC9CB0-5B49-42E4-924D-C07A4F12F976

